
PoqiısT'NÁ sMLouvA č. 2035600231
Pojištění předmětů umělecké a sběratelská hodnoty

Dodatek č. 6

Poiistitel:

PDiistrıik:

UNIQA pojišťovna, a. s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 492 40 480
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 2012
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. S.,
VC. ú.: ıst. S. 3558.

Muzeum města Ústi nad Labem, příspěvková organizace
Masarykova 1000/3
400 01 Ústi nad Labem-
IČ: 00361321
DIČ: 0200361321
bankovní spojeni: ČSOB
c. u.:

UNIQA pojišťovna, (1 S.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
IČ; 49240480

uzavírají tento Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě
prostřednictvím pojišťovacího makléře RESPECTI a.s.

Zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012
WWW-unıqa-cz



Smluvní strany se dohodly, že súčinností Ode dne 02.05.2020 se pojistná smlouva
prodlužuje o jeden pojistný rok.

V souvislosti s výše uvedeným dochází k následující úpravě pojistné smlouvy:

čıánek ıv
Doba trvání pojištěni
Počátek pojištěni: 02.05.2014 (00:00 hod)
Konec pojištění: 02.05.2021 (00:00 hod)

Jednorázové pojistné Za prodloužení pojistné smlouvy o jeden rok činí 90.000,- Kč.
Pojistitel poskytuje obchodni slevu ve výši 10% Z pojistného. Pojistné po obchodní slevě činí
81..-000 Kč a je splatné k 14. 05. 2020 na účet pojištovacího makléře:
č. ú.: vedený u Raiffeisenbank a. s. VS: 2035600231.

Takto stanovené uhrazené pojistné je úplatou Za poskytnutou pojistnou ochranu pojištěných věci po
dobu trvání pojištěni. Za termin úhrady se považuje den kdy byla částka připsána na účet makléře.

-__-

Dále se ujednává, že se na pojištění vztahuje sankčni doložka, jejíž znění je uvedeno níže.

SANKČNÍ DOLOŽKA
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či
jakékoliv jiné plnění Z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými,
obchodními nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie
nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se
vztahují na účastníky tohoto pojištěni. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finančni
sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými Státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v
rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené
se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy včetně všech příloh zůstávají beze změny.

Tento dodatek obsahuje 3 strany, jednu přílohu a je vystaven ve dvou vyhotoveních, Z nichž
po jednom obdrží pojistník a pojistitel.

Zpracovala:
Získatel: RESPECT - 74123015

Za UNIQA pojišťovnu, a. s.:

V Praze, dne 30.04.2020

Kateřina Kosíková lng. Martina Plíhalová Vršecká
odborný referent ředitelka

Zajištění, speciální rizika Zajištění, speciální rizika
a mezinárodní obchod a mezinárodní obchod

UNIQA pojišťovna, a S
Evropská 136,160 l2 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012 2
www.unıqa.cz



Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné Smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů=pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl Seznámen s obsahem
všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná
smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebojím pověřenému zástupci, byly
náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen
pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o
zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich
Souvisejicích právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku
14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahujíci
informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 Obecného nařízení o ochraně
osobních údajů, a to poskytnutím Stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních
údajů“ anebo jiným vhodným způsobem.
Souhlasim s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými
uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro
účely § 128 Zákona č. 277/2009 Sb. v platném Znění.
Pojistník prohlašuje, že je povinným Subjektem ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen „povinný subjekt"), a tedy že dodatek k pojistné smlouvě č. 2035600231 (dále jen „Smlouva“)
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen „registr smluv“).
Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá
společnosti UNIQA pojišťovna, a. S. (dále jen „UNIQA“) Za Škodu, která UNIQA v důsledku tohoto
nepravdivého prohlášení vznikne.
Potvrzuji, že jsem převzal Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2035600231 a souhlasím s jeho zněním.

Za pojistnika:

V................. , dne ................................................... r .................
razítko a podpis pojistnika

UNIQA pojišťovna, a.S
Evropská 136, 160 I2 Praha 6
Telefon: +420 488 125125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského Soudu v Praze, Oddíl B, vložka 2012 3
www.unıqa.CZ



Přiıøna Dodatku č. o K PS 2035600231 - PROHLÁŠENÍ pojistníka
Pojistnik se jako pevínný subjekt tímto Zavazuje k uveřejnění Dodatku é. 6 k pojistné arnlouvéeíele 2035600231 v registru .smluv,.e to ve .lhůtě 15 dnů od date uzavření tehete dodatku. _.Pejietník je povinen bezodkladně informovatpejietitele e Zaslání dodatku eprávei registru Smluvzprávou do datové schránky ID: andcicx. a/nebo na e-mail katerina.kosikova@uniqa.cz.Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, je označeno uznávanou elektronickou Značkoua opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

Pojistník bere na vědomi, že UNIQA je oprávněna tento dodatek rovněž Zveřejnit (aniž by tímtobyla dotčena Sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že tento dodatekbude uveřejnén v registru smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje totouveřejnění Za porušení povinnosti mlčenliveeti dle § 127 Zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví.
Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a dodatkem vzniklé mezistranami od data vzniku pojištěni, které bylo ejednáno touto Smlouvou /dodatkernl de debynabytí účinnosti téte smlouvy í dodatku, se této smlouvě / dodatku podřizují s výjimkou případů,kdy pojistník v dobé nabytí účinnosti smlouvy f dodatku věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistnáudálost již nastala.

UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě Zrušení dodatku od počátku Z důvodu jehoneuveřejnění v registru Smluv pojistníkem v Zákonem stanovené lhůtě má UNIQA nárok naúhradu administrativních nákladů, které ji vzniknou v souvislosti se Zpracováním smlouvy/dodatku a jejich správou. Výše těchto nákladů se ujednává na 1 % Z výše ročního pojistného.Pojistník se dále Zavazuje k úhradě případné škody, která by UNIQA nad rámec ujednanýchadministrativních nákladů vznikla v důsledku porušení jeho povinnosti smlouvu uveřejnit vregistru smluv.

Obe etrany výslevné prohlešuji, že určenou výši administrativních nákladů považují Zapřirııeíenou a odpovídající obchodním zvykleetem.

Tato příloha je nedílnou Součásti Dodatku č. 6 k pejietné Smlouvě č. 2035600231 a veškeré jejízmeny mohou být provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních etran, a to písemnouíe rrrıeu.

Za UNIQA pojišťovnu, a.s.

V Praze, dne 30.04.2020

Ř'ateřina Kosíková lng. Mañıfiă'ìfiíi'ñ'álñííëfil'šeckáodborný referent ředitelka
Zajištění, speciální rizika a mezinárodní obchod

Za pojistníka:

. r -_ ˇ: 1 ' 'V..- ,ŮFIEI ................................... :j ...........................
rflvırkfl e nedeıe neııetnıka

UNIQA pojišťovna, u :š
Evropská 136, 16012 Pıaha 6
Telefon: +420 488 125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012
wvvvv.uniqa cz


